Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.04.2024 № 162

О результатах проведения муниципального этапа областного конкурса детского

творчества по безопасности дорожного движения «Дорога и мы»

В соответствии с годовым планом работы комитета образования

администрации Кировского муниципального района Ленинградской

области на 2023 - 2024 учебный год на базе МБУДО «Районный центр

дополнительного образования» с 01 февраля 2024 года по 28 марта 2024 был

проведен областной конкурс детского творчества по безопасности

дорожного движения «Дорога и мы» (далее – Конкурс), в котором приняли

участие 165 обучающихся из 22-х образовательных организаций.

1. Утвердить результаты Конкурса в соответствии с итоговым

протоколом заседания жюри от 27.03.2024 Конкурса (приложение к

настоящему распоряжению).

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Сахаповой Е.В. информировать руководителей

общеобразовательных учреждений о результатах конкурса.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

изыскать возможность для поощрения педагогических работников,

подготовивших победителей конкурса.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела развития муниципальной системы образования Иванову

Е.В.

Заместитель председателя комитета                                                   И.В. Носова

Разослано: в дело, в ОО

Приложение 1

к распоряжению

комитета образования администрации

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 01.04.2024 № 162

Результаты проведения муниципального этапа областного конкурса детского

творчества по безопасности дорожного движения «Дорога и мы»

№

п/

п

ФИО участника

Призов

ое

место

ФИО педагога
Образовательная

организация

«Видеотворчество» (видеоклипы, видеофильмы)

1- я возрастная группа - от 5 до 7 лет (дошкольники)

1.  Группа «Лисята» 1 место Моисеева Анна

Сергеевна,

Шибанова

Светлана

Александровна,

Мошкова Оксана

Дмитриевна

МБДОУ «Детский

сад

комбинированного

вида «Золотой

ключик»

2.  Группа «Звёдочка» 2 место Мархель Ирина

Алексеевна

МКДОУ "Детский

сад

комбинированного

вида №5"

3.  Коллектив группы

"Звездочки"

2 место Михайлова Ольга

Александровна

Балясова Екатерина

Игоревна

МБДОУ Детский сад

комбинированного

вида "Золотой

ключик"

4.  Быков Илья

3 место Комаревцева Ирина

Вадимовна

Пигалина Елена

Вадимовна

МБДОУ «Детский

сад

комбинированного

вида №  32 «Сказка»

5.  Болдырева Камилла

Запольских Татьяна

Маноли Роман

Маноли Галина)

3 место Хван Оксана

Васильевна

МБДОУ «Детский

сад

комбинированного

вида № 36»

3- я возрастная группа - от 11 до 14 лет
6. Кондрусева Полина  1 место Ларина Ирина

Викторовна

МБУ ДО "Центр

внешкольной

работы" г.Отрадное
7. Лагута Максим  2 место Ларина Ирина

Викторовна

МБУ ДО "Центр

внешкольной

работы" г.Отрадное

«Фототворчество» (фоторепортаж, фотоочерк)

1- я возрастная группа - от 5 до 7 лет (дошкольники)

8. Барковская Ева  1 место Тверская

Анастасия

Сергеевна

МБДОУ "Золотой

ключик"

9. Сергеев Константин  2 место Богомолова Елена

Александровна

МБДОУ "Детский

сад

комбинированного

вида" Теремок"

«Литературное творчество»

1- я возрастная группа - от 5 до 7 лет (дошкольники)

10

.
Бортников Кирилл

1 место Кириллова

Елена

Дмитриевна

МКДОУ "Детский

сад

комбинированного

вида №35"

2- я возрастная группа - от 6 до 11 лет (1 - 4 классы);

11

.
Корсикова Елизавета  1 место Голубева Татьяна

Сергеевна

МБУДО «РЦДО»

3- я возрастная группа - от 11 до 14 лет;

12

.
Чумакова Софья

1 место Митина Дарья

Сергеевна

МБОУ "Мгинская

средняя

общеобразовательн

ая школа"

«Компьютерное творчество»

1- я возрастная группа - от 5 до 7 лет (дошкольники)

13

.
Голубева Маргарита

Сергеевна, Голубева

Алиса Сергеевна,

Соколова Валерия

Павловна

1 место Голубева

Екатерина

Валерьевна

МБДОУ «Детский

сад

комбинированного

вида «Орешек»

14

.

Марковская Василиса  2 место Марковская

Екатерина

Павловна

МБДОУ «Детский

сад

комбинированного

вида № 37 «Ручеёк»

15

.

Кондратович Альбина  2 место Мальчикова Анна

Михайловна

МБДОУ "Детский

сад

комбинированного

вида" Теремок"

16

.

Марковский Михаил  3 место Александрова Яна

Павловна

МБДОУ «Детский

сад

комбинированного

вида № 37 «Ручеёк»

17

.

Иващенко Александр  3 место Рысенко Елена

Николаевна

2- я возрастная группа - от 6 до 11 лет (1 - 4 классы)

18

.
Медведев Игорь

1 место Гунько Татьяна

Борисовна

МБУДО «ЦИТ»

19

.
Александрова

Александра

1 место Градова Алина

Александровна

МБУДО «ЦИТ»

20

.

Шамахов Семён

2 место Градова Алина

Александровна

МБУДО «ЦИТ»

21

.

Петрова Дарья

3 место Градова Алина

Александровна

МБУДО «ЦИТ»

3- я возрастная группа - от 11 до 14 лет

22

.
Соколова Виктория

1 место Артамонова

Ирина Вадимовна

МКОУ

"Приладожская

СОШ"

23

.

Денисенко Диана

2 место Артамонова Ирина

Вадимовна

МКОУ

"Приладожская

СОШ"

24

.

Сергеева Марина  3 место Анатольева

Надежда

Владимировна

МБУДО «ЦИТ»

25

.

Шинкоренко Иван

3 место Анатольева

Надежда

Владимировна

МБУДО «ЦИТ»

«Техническое творчество»

1- я возрастная группа - от 5 до 7 лет (дошкольники)

26

.
Голубевы Маргарита и

Алиса, 5 лет

1 место Голубева

Екатерина

Валерьевна

МБДОУ «Детский

сад

комбинированного

вида «Орешек»

27

.

Белова Кристина

2 место Муращенко

Татьяна

Григорьевна,

Овсянникова Ирина

Анатольевна

МБДОУ «Детский

сад

комбинированного

вида № 34»

28

.

Соколов Семен

3 место Маркасова Юлия

Александроана

МБДОУ «Детский

сад

комбинированного

вида № 37 «Ручеёк»

2- я возрастная группа - от 6 до 11 лет (1 - 4 классы);

29

.

Коллектив 3 "б" класса 1 место Баталова Мария

Владимировна

МБОУ

«Отрадненская СОШ

№ 3»

«Художественное творчество» (рисунок)

1- я возрастная группа - от 5 до 7 лет (дошкольники)

30

.
Терёхин Еремей

1 место Алексеева Ирина

Игоревна,

Игнатова Мария

Александровна

МБДОУ «Детский

сад № 3 «Лучик»

31

.

Лукъянчикова Юлия

2 место Екатерина

Сергеевна

Медведева

МКОУ "Шумская

средняя

общеобразовательна

я школа"

32

.

Семёнова Алёна

2 место Алексеева Ирина

Игоревна,Игнатова

Мария

Александровна

МБДОУ «Детский

сад № 3 «Лучик»

33

.

Капитонова Алиса 3 место Москалюк Надежда

Викторовна

МКОУ "Павловская

ООШ" Д/О

34

.

Ридуш Кирилл 3 место Яценко Галина

Васильевна

МБДОУ «Детский

сад

комбинированного

вида № 37 «Ручеёк»

2- я возрастная группа - от 6 до 11 лет (1 - 4 классы)

34

.
Александров

Владимир

1 место Маслова Ангелина

Ивановна

МБУДО «РЦДО»

35

.

Панков Роман

Андреевич

2 место Маслова Ангелина

Ивановна

МБУДО «РЦДО»

36

.

Маслова Виктория 2 место Баталова Мария

Владимировна

МБОУ

«Отрадненская СОШ

№ 3»

37

.

Красионов Егор 3 место Красионова

Наталья Васильевна

МБОУ"Шлиссельбур

гская СОШ № 1"

38 Юзбекова Дарья 3 место Байкова Макрия

Александровна

МБУДО «РЦДО»

3- я возрастная группа - от 11 до 14 лет

39

.
Голубев Тимофей 1 место Маслова Ангелина

Ивановна

МБУДО «РЦДО»

40

.
Тулаева Диана

Азаматовна

1 место Байкова Макрия

Александровна

МБУДО «РЦДО»

41

.

Лисничук Ярослав 2 место Байкова Макрия

Александровна

МБУДО «РЦДО»

42

.

Смирнова Дарья 2 место Смирнова Юлия

Николаевна

МБУДО «РЦДО»

43

.

Полякова Вероника

3 место Шафоростова

Елена Борисовна

МБУ ДО «Центр

внешкольной

работы» г. Отрадное

44

.

Рябова Веронка

3 место Смирнова Юлия

Николаевна

МБУДО «РЦДО»

«Декоративно-прикладное творчество» (игрушки, коллажи, аппликации).

1- я возрастная группа - от 5 до 7 лет (дошкольники)

45

.
Лобовик Даниил

1 место Пундровская

Татьяна

Геннадьевна

МБДОУ "Детский

сад

комбинированного

вида" Теремок"

46

.

Савченко Владимира

2 место Кукуленко Наталия

Владимировна

МБДОУ «Детский

сад

комбинированного

вида «Орешек»

47

.

Харитонов Дмитрий 2 место Авдеева Наталья

Владимировна

МКДОУ "Детский

сад

комбинированного

вида №35"

48

.

Лунев Владимир 3 место Пундровская

Татьяна

Геннадьевна

МБДОУ "Детский

сад

комбинированного

вида" Теремок"

49

.

Шепотько Доминика 3место Пецуха Анастасия

Александровна

МБДОУ «Детский

сад № 1 «Берёзка»

2- я возрастная группа - от 6 до 11 лет (1 - 4 классы)

50

.
Кочетков Максим 1 место Баталова Мария

Владимировна

МБОУ

«Отрадненская

СОШ № 3»

51

.

Фёдорова Варвара

2 место Смирнова Елена

Владимировна

МБУ ДО «Центр

внешкольной

работы» г. Отрадное

52

.

Романюк Дарья 3 место Баталова Мария

Владимировна

МБОУ

«Отрадненская СОШ

№ 3»

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е